平成 26年８月 28日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 荒木  隆 司

（コード番号：３７１５東証第一部）

問 合 せ 先

執 行 役 員

コーポレート本部長

小松 百合弥

  （TEL．０３-３５４９-６３００）

新役員体制に関するお知らせ

平成 26 年 10 月１日をもって下記のとおり、新役員体制となりますのでお知らせいたし

ます。

記

１．新役員体制（平成 26 年 10 月１日付）について

平成 26 年 10 月１日を効力発生日（予定）として、株式会社 KADOKAWA との共同株

式移転により統合持株会社 株式会社 KADOKAWA・DWANGO（以下、KADOKAWA・DWANGO）

が設立されるとともに、同日付で、当社を存続会社として、当社の完全子会社である

株式会社ドワンゴコンテンツ、株式会社ドワンゴモバイル及び株式会社キテラスの３

社を吸収合併いたします。これに伴い、KADOKAWA・DWANGO の完全子会社となる当社の

新役員体制を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

２．【取締役】（平成 26年 10 月 1 日付）

役職名

氏 名 管掌

代表取締役会長 川上 量生

代表取締役社長 荒木 隆司

取締役 夏野 剛

取締役 佐藤 辰男

取締役（新任） 太田 豊紀 株式会社 MAGES.、映像制作部

取締役 CCO（新任） 横澤 大輔

戦略的 ETC 事業本部、株式会社ドワンゴ・ユー

ザーエンタテインメント、株式会社ニワンゴ

取締役 CMO（新任） 川影 幸久 営業本部、モバイル統括業務本部

取締役 CFO（新任） 小松 百合弥 コーポレート本部

取締役（新任） 志倉 千代丸 株式会社 MAGES.

取締役（新任） 相良 俊哉 戦略的 ETC 事業本部

取締役（新任） 中村 光一 株式会社スパイク・チュンソフト

取締役（新任） 櫻井 光俊 株式会社スパイク・チュンソフト

３．【監査役】（平成 26年 10 月 1 日付）

役職名

氏 名

監査役 中田 一男

以  上